MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
COLÉGIO DE APLICAÇÃO

PORTARIA Nº 116/2024/CA/CED, DE 29 DE AGOSTO DE 2024

A  DIRETORA  DO  COLÉGIO  DE  APLICAÇÃO  DO  CENTRO  DE  CIÊNCIAS  DA
EDUCAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA  CATARINA,  no  uso  de  suas  atribuições
estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art.  1º  HOMOLOGAR,  após  análise  dos  recursos,  as  inscrições  abaixo  para  o
Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação  de  Professor  Substituto  por  tempo
determinado.  Campo de Conhecimento: Educação/Tópicos Específicos em Educação/Educação
Especial, do Edital Nº 035/2024/DDP de 19/08/2024 (Extrato publicado no DOU nº 159, Seção 3,
página 78 e 79, em 19/08/2024). Processo nº 23080.042536/2024-31.

Lista geral:

Neoli Kunrath

Reserva de vagas para pessoas com deficiência (PCD):

Não houve pessoas inscritas.

Reserva de vagas para pessoas negras:

Não houve pessoas inscritas.

Reserva de vagas para pessoas trans:

Não houve pessoas inscritas.

Inscrições não homologadas:

Suelen Bueno – não atendeu ao item 1.1 do edital.

ADRIANA DA COSTA
Diretora-geral do Colégio de Aplicação

PORTARIA N.º 1398/2024/GR

2

		2024-08-29T13:51:44-0300